Vendedor Vía de embarque

AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

07/feb/2019 18:53:52

SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUEBLA CP: 74080

CARRETERA AUTOPISTA MEXICO- PUEBLA KM 90.5

LOS ANGELES

168.10

26.90

Subtotal

IVA 16%

(Ciento noventa y cinco pesos 00/100 m.n.)

195.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio del SAT: EE887C69-6E52-3748-833D-A3B586941AC5  Fecha de certificación: 07/feb/2019 18:56:01